Prefeitura Municipal Santa Cruz da Conceição



Estado de São Paulo

CONVITE À POPULAÇÃO

AUDIÊNCIA SOBRE FINANCIAMENTO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE.

PRESTAÇÃO DE CONTAS 3º QUADRIMESTRE DE 2020

Em atendimento ao artigo 12 da Lei Federal nº 8.689/1993, ao artigo 36 da Lei Complementar 141/2012 e ao Comunicado SDG nº 57/2020 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, ficam convidados todos interessados, a acessarem os relatórios financeiros e operacionais das ações e serviços de saúde, através da publicação eletrônica no site oficial da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, pois, em virtude da pandemia do Coronavírus – COVID 19, não será realizada audiência pública presencial no prédio da Câmara Municipal de Santa Cruz da Conceição.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, 26 de Janeiro de

2021.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE PREFEITO MUNICIPAL